
 

「第１５５回簿記検定試験（６月１４日）」中止のお知らせ 

会津喜多方商工会議所は、第１５５回簿記検定試験について施行を前提に準備

を進めてまいりましたが、新型コロナウイルス感染拡大の防止と、受験者の安

全の観点から 6 月 14日（日）施行の第 155 回簿記検定試験を 中止 とさせ

ていただきます。 

受験をご予定されている皆様には、ご迷惑をおかけすることになり誠に申し訳

ございませんが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 


